
 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА   

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ                   
першої сесії першого скликання 

 

 

11 листопада 2015 року              № 9 

                                                                                                                                               

 

Про затвердження на посаду 

заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому  
 

   

Відповідно до статті 51 Закону України „Про місцеве  самоврядування в 

Україні“, статті 10 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування“  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити на  посаду заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Пирятинської міської ради  Вараву Максима Володимировича. 

 

 

 

Міський голова            О.РЯБОКОНЬ         

                                                                         

http://www.docufreezer.com/order

